檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：楊惠喬

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6394

傳真：27593365

受文者：臺北市南港區舊莊國民小學

發文日期：中華民國103年2月14日

發文字號：北市教體字第10331622200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局『學校午餐通訊』第67期徵稿資訊，徵稿截止日

期為103年2月27日，請鼓勵師生踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、第67期主題為「食材身份證」，徵稿內容包含以下主題：

1.食品產銷履歷、食品標章、食物里程..等相關畫作或文章

。

2.糧食自給率、低碳飲食、臺北市食材登錄平台..等相關畫

作或文章。

二、截稿日期延至103年2月27日。

三、投稿方式：

1.圖畫：請用八開圖畫紙(色彩鮮豔明亮)。

2.文章：請用稿紙撰寫或用電腦繕打，字數不限。

3.現代詩：用A4列印，文字字數不限，需搭配背景插畫或符

合題意之插圖。

4.若以電腦繕打創作者，請加附電子檔資料，電子檔請寄 l

uluawu@gmail.com。

四、投稿須知：
4

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1.紙本稿件背面須註明：校名、班級、座號、姓名。

2.請各校訓導處先代為篩選後，親送或郵寄至臺北市士林區

通河街16號劍潭國小訓導處張穎嬿營養師收(勿以連絡箱寄

送)，連絡電話28855491#825。

3.本通訊視稿件狀行使刊登和修改權，稿件一律不退還。

4.歡迎國小、國中、高中(職)學生踴躍投稿。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市中正區螢橋國民小學 2014-02-14
12:32:46